
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен 
гласник на општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот на Општина Василево донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на Решението за избор на членови на Комисијата за унапредување на 

правата на пациентите 
 

Се објавува Решението за избор на членови на Комисијата за унапредување на правата на 
пациентите, донесено на седница на Советот на Општина Василево, одржана на ден 
13.11.2023 година. 
 
08-1514/2                                                                                      Општина Василево 
14.11.2023  г.                                                                                  Градоначалник 
                                                                                                      Славе Андонов 
 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 37 и член 50 од Статутот на општина Василево-Пречистен 
текст (,,Службен гласник на Општина Василево” бр12/20), Советот на општина Василево  
на седницата одржана на 13.11.2023 година, донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на членови на Комисијата за унапредување на правата на пациентите 

 
Член 1 

За  членови на Комисијата за унапредување на правата на пациентите се избираат: 
1.Ивана Коцева 
2.Сања Христова 
3.Боби Величковски 
4.Антоника Иванов 
5.Андријана Иванов 
6.Ристо Велков  
7.Драгица Глигорова 
8.Александар Митрев 
9.Билент Исинов 
  

Член 2 
Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник“ на Општина 
Василево. 
 

08-1514/1                                                          Совет на Општина Василево 
14.11.2023 г.                                                              претседател 

                                                                            Ристо Делијанов 
        
              
 


